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Shkodër, më 19.08.2022 

 

 

Lënda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pozicionin përgjegjës sektori i 

Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse                                                                   

 

 

Në zbatim të njoftimit nr.244/8 prot, datë 04.08.2022 “Rishpallje Konkurimi Publik” për 

pozicionin vakant provizor “Përgjegjës sektori i Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse”, në 

përfundim të afatit përfundimtar për dorëzimin e kërkesave, kandidaturave përkatëse deri 

me datë 15.08.2022, deklarojmë të mbyllur procedurën e verifikimit paraprak të 

dokumentacionit me dy kandidatura të cilat plotësojnë kushtet dhe kriteret e veçanta: 

1-Drilona Luli; 

2-Dorina Shkreli. 

 

Duke ju falenderuar për mirëkuptimin! 

 

 

                                                                                                  Drejtori 

                                                                                            Besara Podgorica 

 


